
EFSAN YHTEISTYÖORGANISAATIOIDEN LISTA UUDISTETAAN  

EFSA järjestää Helsingissä yhteistyöorganisaatioidensa listan uudistukseen liittyvän työpajan, jossa kuuden 
EU -jäsenmaan Focal Pointit koulutetaan auttamaan jäsenmaitaan listan uudelleenjärjestelyssä. 

Työpaja järjestetään 20.11 ja sen tarkoituksena on kouluttaa kaksi tukihenkilöä jokaisesta EU:n 
jäsenvaltiosta. Helsingissä pidettävään työpajaan osallistuvat Suomen ohella Viro, Latvia, Liettua, Ranska ja 
Puola. Muita vastaavia alueellisia työpajoja järjestetään loppuvuoden aikana myös Norjassa, Tanskassa, 
Italiassa ja Kreikassa. 

Suomen Focal Pointit Kirsi-Maarit Siekkinen ja Pirkko Tuominen Eviran Riskinarvioinnin tutkimusyksiköstä 
osallistuvat koulutukseen ja toimivat työpajan apumiehinä. He myös avustavat kotimaisia organisaatioita 
uuden konseptin mukaisesti listalle. 

Tästä on kyse: 

 Jäsenmaiden sekä toiminnassa mukana olevien Norjan ja Islannin pitää vuoden 2019 puoliväliin 
mennessä nimittää organisaationsa uudelleen EFSAn yhteistyöorganisaatioiden listalle (nk. Artikla 36 
lista). 

 Kuten tähänkin asti Artikla 36 listalle hyväksyttävien organisaatioiden on täytettävä Komission 
asetuksen (2230/2004) mukaiset kriteerit. 

 Kansalliset Focal Pointit auttavat mm. maidensa organisaatiot uuden konseptin mukaisesti listalle. 
 EFSA hyväksyy virallisesti jäsenvaltioiden nimeämät yhteistyöorganisaatiot, jotka voivat avustaa 

EFSAa sen tehtävissä joko yksittäin tai verkostona. 

Tällä hetkellä EFSAlla on jäsenmaissa yhteensä 350 yhteistyöorganisaatioita, jotka voivat auttaa EFSAa mm. 
tieteellisiin lausuntoihin liittyvissä valmistelutöissä, tieteellisissä ja teknisissä tukitehtävissä, erityisesti 
riskien tunnistamiseen ja riskeille altistumiseen liittyvissä tiedonkeruussa ja analysoinnissa, riskin-
arvioinnissa tai kehittymässä olevien riskien tunnistamisessa. Osaan näistä tehtävistä EFSA myöntää 
rahoitusta, jota vain yhteistyöorganisaatiot ovat oikeutettuja hakemaan. Suomesta listalla on tällä hetkellä 
seuraavat kahdeksan yhteistyöorganisaatiota: 

 Elintarviketurvallisuusvirasto Evira 
 Helsingin yliopisto 
 Luonnonvarakeskus (Luke) 
 Suomen ympäristökeskus (SYKE) 
 Säteilyturvakeskus (STUK) 
 Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) 
 Turun yliopisto 
 Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 

Lue lisää: 

 Competent organisations in Member States (EFSA) 
 Focal Point 

Lisätietoja: 
tutkija Kirsi-Maarit Siekkinen, riskinarvioinnin tutkimusyksikkö, p. 040 489 3376, efsafocalpoint@evira.fi 
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